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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ullerslev Auto ApS

Odenseve 11B

5540 Ullerslev

e-mailadresse: rep@ullerslevauto.dk
CVR-nr: 38482599

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for regnskabaret

1. januar 2019 - 31. december 2019 for Ullerslev Auto ApS.

Hovedaktiviteten er reparation af personbiler i dette ar.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for
hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle
stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til godkendel se.

Revision blev ved selskabets sidste generalforsamling fravalgt dette regnskabsdr, og er ligeledes fravalgt for
nasste regnskabsar, idet betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Selskabet eksisterer i en lget bygning.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat, der udviser et underskud pa kr. 28.272 efter skat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet haandelser af betydning, som vil kunne aandre
vurderingen af selskabets stilling pr. statusdagen.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
[INTS: 100 0 015 51 0 1 o o RS 1 1.704.117 1.714.586
Vareforbrug ...ocoooeeiiieeeeeee e 2 -811.257 -703.541
Eksterne OMKOSININGEr  .....cocveeciee e 3 -5.942 -26.032
EjendomsomKOStNINGEYr .....cc.eeivieieiieeiecee e 4 -198.281 -181.067
AdministrationsoOMKOSININGEr  .....cc.eevieiierieereee e 5 -75.919 -79.826
Bruttor @SUITal .......cccceeveeeeeiereee e s 612.718 724.120
LONNINGEN it -510.287 -474.132
PENSIONEN ..o e e -4.797 -4.607
Andre omkostninger til social SKrng .......ccoccevvviveniienennne -5.475 -5.126
Andre personal eOMKOSENINGEY ......ccveeeevieerieeiieceere e -49.392 -15.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -28.001 -13.786
Andre driftSoOmKOSININGEY .......cccveiivieiiecieece e 6 -49.855 -75.976
Resultat af ordinaar primagr drift .......ccocoeevieieienenneeeeee -35.089 134.893
Andrefinansielle indtaagter .........cccevvvevicie s 577 63
@vrige finansielle OmKOStNINGEr  ......cooviiiiiireeeee e -821 -400
Ordinaert resultat far skat .......ccoooeveeieeeree e -35.333 134.556
SKat af AretSTESUILAL .......c.ceveeeeeieieeeiee e, 7.766 -29.590
ATBISTESUIAL ..ottt -27.567 104.966
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....cceoveeeeieceeeee e -27.567 104.966
= USSR -27.567 104.966
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Balance 31. december 2019

Aktiver

ANIBagSakEIVEr T alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer ..........ccoovevveicevecce e,

Varebeholdninger i alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoovvvvevencniene.
Tilgodehavende SKat .........ccccceeeeeveeieeieseese e
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ......ccooeieiiiiie e

Likvide beholdninger .......cccooieiiie e

Omsaetningsaktiver i alt .....cccoeveeiie i

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
96.814

96.814
73.150
73.150

169.964
33.500
33.500

185.152
17.594
5.767

208.513
27.443
269.456

439.420
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2018
kr.
105.425

105.425
73.150
73.150

178.575
80.500
80.500

117.977

13.349
131.326
25.343
237.169

415.744
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Andre hensatte forpligtelser .......ccoooveiieciecc e

Hensatteforpligtelser i alt .......ccoveeiiien e
Gaad til DANKEr ...

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoveeevieieceeceee

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccoocevevvveceveeinnenn
SKyldig SEISKaSSKat ......ocveeeierieeese e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ...,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoooeriiieiiieicicee

Gaddsforpligtelser i alt ......cocoeeviiecieece e

Note 2019
kr.

50.000

122.409

172.409

93.350
93.350
57.519

9 116.142

173.661

267.011

439.420
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2018
kr.
50.000
149.976

199.976
801
801

119.224
29.590

66.153
0
214.967

214.967

415.744
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Noter

1. Nettoomsagtning

Salg af reservedele
Ydelser

Avance bilsalg
Diverssalg

lalt

2. Vareforbrug

Vareforbrug
Diverseforbrugsvarer
Fremmed arbejde
Fragt

Klargering salgsbiler
Andet kab
Diversedriftsudgifter

lalt

3. Eksterne omkostninger

Salgsfremmende omkostninger

lalt

4. Ejendomsomkostninger

Hudlge
@vrige omkostninger /forbrug

lalt
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2019
966.931 kr.
657.322 kr.

79.090 kr.
774 Kr.

1.704.117 kr.

2019

574.909 kr.
116.879 kr.
62.469 kr.
8.225 kr.
17.607 kr.
9.400 kr.
21.768 kr.

811.257 kr.

2019
5.942 kr.

5.942 kr.

2019

179.000 kr.
19.281 kr.

198.281 kr.
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5. Administrationsomkostninger

Advokat
Regnskabsassistance
Forsikringer

Gebyr

Software
Kontingenter
Telefon/inter net
Diver se sma.

lalt

6. Andredriftsomkostninger

Transportomkostninger (transporter)

Straksafskrivninger (smainvesteringer)

lalt

7. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostprisprimo
Tilgang
Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Aretsafskrivning
Tilbagefer sel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2019

O kr.

25.438 kr.

13.432 kr.

1.839 kr.

13.530 kr.

5,835 kr.

9.002 kr.

6.843 kr.

75.919 kr.

2019

O kr.

49.855 kr.

49.822 kr.

Grunde ogProduktionsanlasg Andre
bygninger og maskiner  Anlaeg mv.
kr. kr. kr.

XXX XXX XXX XXX 122.230
XXX XXX XXX XXX 19.390
=XXX. XXX =XXX. XXX 0
XXX XXX XXX XXX 141.620
XXX XXX XXX XXX 0
XXX XXX XXX XXX 0
XXX XXX XXX XXX 0
-XXX. XXX XXX XXX -16.805
-XXX. XXX =XXX. XXX -28.001
XXX XXX XXX XXX 0
XXX XXX =XXX. XXX -44.806
XXX XXX XXX XXX 96.814
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8. Likvide beholdninger

2019
Pengeinstitut 3.854 kr.
Pengeinstitut 1.025 kr.
Kasse 22.564 kr.
|alt 27.443 kr.
9. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikkring

2019
Moms 86.919 kr.
A-Skat og ATP m.m. 29.223 kr.
lalt 116.142 kr.

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for
mikrovirksomheder
Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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